- Honorius, Magister, Archidiaconus Richem, 262, 278.
 Hopesorth, Hubertus pater Radulphi, 458, 548.
 Hopesorth, Radulphus, 458.
 Hoppere, Edrič le, 281.
 Hoppetot Judæus, 264.
 Horseleg, Hugo de, 228.
 Horsi, Philippus de, 274.
 Horulf, Ricardus de, 123.
 Hosa, Gaufridus de, 168.
 Hosař, Alanus, 453.
 Hose, Gaufridus, 8, 43, 168, 173.
 Hose, Henricus, 177.
 Hose, Hugo, 403, 470, 552.
 Hose, Hugo, avunculus Henrici Hose, 177.
 Hose, Walterus, pater Hugonis Hose, 403.
 Hose, Willielmus, 163, 473, 479.
 Hospiř, Robertus de, 449.
 Hospitalis Jerusalem, Fratres, 438.
 Hospitalis Sancti Johannis Baptistæ extra portam Civitatis Dublin, Prior, 360.
 Hostiař, Brienus, 332.
 Hostiař, Galfridus Brien frater Brien, 181.
 Hotoň, Walterus de, 498.
 Hotot, Robertus de, 447.
 Hottot, Thomas de, 273, 284 *bis*.
 Hou, Thomas de, 447.
 Houbriğ, Philippus de, 547.
 Houbraig, Willielmus de, 547.
 Houtoň, Hauviš de, 534.
 Houtoň, Petrus de, 534.
 Houtoň, Walterus de, 534.
 Houvitt, Ricardus de, 155.
 Hov, Radulphus de, 270.
 Hov, Henricus de, 286.
 Hov, Johannes de, 286.
 Hoýpetot, Alexander de, Miles, 598.
 Huť, Walterus, 237.
 Hubertoň, Agnes uxor Johannis de, 198.
 Hubertoň, Johannes de, 198.
 Hubertus Camerarius, 20, 67, 134.
 Hubertus Cant Archiepiscopus, 335, 337.
 Hubertus filius Petri Walteri, 42.
 Hubertus filius Radulphi, 51, 56, 109, 121.
 Hubertus pater Radulphi Hopesorth, 458, 548.
 Hubodevift, hæres Radulphi de, 162.
 Huctred filius Gamell, 54, 56.
 Huese, Henricus, 500.
 Huese, Henricus, pater Henrici Huese, 500.
 Huese, Hugo, 403, 470, 552.
 Huese, Willielmus, 479.
 Huet, Willielmus de, 286.
 Hugeford, Walterus de, 401.
 Hugeliň, Willielmus, 453.
 Hugelina uxor Roberti de Botendon, 389.
 Hugo Archidiaconus Weß, 240.
 Hugo filius Ada, 23, 25.
 Hugo filius Alani, 102, 370.
 Hugo filius Aluredi, 547.
 Hugo filius Arturi pater Thomæ filii Hugonis, 253.
 Hugo filius Capellani, 455.
 Hugo filius Emmæ, 336, 343.
 Hugo filius Essward, 33.
 Hugo filius Gernogant, 161.
 Hugo filius Gervasii, 454.
 Hugo filius Herberti, 299.
 Hugo filius Hervei, 272.
 Hugo filius Hugonis de Hodin-gess, 507.
 Hugo filius Hugonis de Malo Alneto, 271.
 Hugo filius Laurentii, 238.
 Hugo filius Milonis, 312.
 Hugo filius Odonis, 453.
 Hugo filius Ricardi, 333.
 Hugo filius Roberti, 58, 87, 346.
 Hugo filius Roberti de Wutvelf, 463.
 Hugo filius Seman, 349.
 Hugo filius Simonis, 362.
 Hugo filius Terrici, 404.
 Hugo filius Walteri, 199.

- Hugo filius Willielmi, 37, 203,
318, 388, 471.
 Hugo filius Willielmi de Molecum̄, 310.
 Hugo frater Gilleberti filii Willielmi de Ria, 87
 Hugo frater Rogeri de Kerdistoñ, 43.
 Hugo Monachus Procurator Abbatis Majoris Monasterii, 86, 317.
 Hugonis, Ballivi Johannis filii, 488.
 Hugonis, Christiana mater Thomæ filii, 253.
 Hugonis, Erñ filius, 343.
 Hugonis filii Ricardi, Edwardus Serviens, 412.
 Hugonis filii Willielmi, Helewiš uxor, 471.
 Hugonis, Gaufridus filius, 449.
 Hugonis, Homines Johannis filii, 486.
 Hugonis, Hugo filius Arturi pater Thomæ filii, 253.
 Hugonis, Johannes filius, 112 *ter*, 348, 349, 379, 380, 407, 444, 458, 460, 465, 532.
 Hugonis, junior filia Roberti filii, 89.
 Hugonis, Ricardus filius, 605.
 Hugonis, Ricardus frater Erñ filii, 343.
 Hugonis, Robertus filius, 89.
 Hugonis, Rogerus filius, 284.
 Hugonis, Sarra quæ fuit uxor Unfridi filii, 284.
 Hugonis, Thomas filius, 253.
 Hugonis, Unfridus filius, 284.
 Hugonis de Laelay, Willielmus filius, 152.
 Hugonis de Malo Alneto, Hugo filius, 271.
 Hugonis de Nevif, Henricus filius, 11, 103.
 Hugonis de Oterintoñ, Thomas filius, 462.
 Hugonis de Totintoñ, Henricus filius, 222, 254.
 Hul, Johannes del, 446.
- Hulecote *vel* Hulecotes, Philippus de, 39, 51, 190.
 Hulf, Simon filius, 343.
 Hulf, Siward filius, 526.
 Huff, Hugo de la, 448.
 Huff, Willielmus de la, 448.
 Hulton, Jorvet de, 33.
 Humet Constabularii Normanniæ, Robertus nepos Episcopi, avus Willielmi de, 199.
 Humet Constabularii Normanniæ, neptis Willielmi de, 43.
 Humet *vel* Humez, Johannes de, 259, 277, 503, 586.
 Humet *vel* Humez, Willielmus de, Constabularius Normanniæ, 43, 199, 249.
 Humez, Emma de, mater Henrici de Nevif, 423.
 Humez, Willielmus de, 10, 13.
 Humfravif, Ricardus de, 304.
 Humfridus *vel* Hunfridus Archidiaconus Sarñ, 399, 582.
 Humfridus filius Radulphi de Scovif, 328.
 Hune, Hunfridus de, 449.
 Hune, Johannes de, 72, 450.
 Hune, Radulphus de, 449.
 Hune, Ricardus de, 449.
 Hune, Willielmus de, 450.
 Hunetorp, Johannes de, 51.
 Hunfravif, Henricus de, 134.
 Hunfridi, Haraldus filius, 216.
 Hunfridi, Walterus filius, 449.
 Hunicotes, Gervasius de, 173.
 Hunstanescoñ, Walterus filius Radulphi de, 240 *bis*.
 Hunted, Huntendoñ, Huntinduñ, *vel* Huntingdoñ, Vicecomes, 84, 329, 502, 589.
 Huntedoñ, Burgenses de, 299.
 Huntedoñ, Willielmus de Cornhuff Archidiaconus, 424.
 Hunteduñ, W. Archidiaconus, 395.
 Huntend, Willielmus Archidiaconus, 466, 467, 487, 518.
 Huntind, David Comes, 542.